АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 сентября 2021  год                                                                                   № 43
 О внесении изменений в постановление от 07.10.2016 года №80

«О создании комиссии по оценке технического состояния дорог
общего пользования местного значения Красногорского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом Минтранса России от 07.08.2020 № 288 «О Порядке проведения оценки технического состояния автомобильных дорог», в целях обеспечения контроля за состоянием автомобильных дорог общего пользования, расположенных на территории населенных пунктов Красногорского сельского поселения  Полтавского муниципального района Омской области, руководствуясь Уставом Красногорского сельского поселения Полтавского муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Красногорского сельского поселения Полтавского муниципального района Омской области от 07.10.2016 года №80 «О создании комиссии по оценке технического состояния дорог общего пользования местного значения Красногорского сельского поселения», следующие изменения:

1.1 Приложение №2 к постановлению изложить в редакции согласно приложения №1 к настоящему постановлению.

         2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Красногорского сельского поселения                                   К.Тасбулатов
Приложение №1

к постановлению  администрации

Красногорского сельского  поселения

от 12.09.2024 г. № 43

СОСТАВ

постоянно действующей комиссии по оценке технического состояния

автомобильных дорог общего пользования местного значения Красногорского сельского поселения.

Председатель комиссии:

	Тасбулатов Кайдош

Заместитель председателя

комиссии:

	-
	- Глава Администрации Красногорского сельского поселения;

	Аушахманов Габдуали Мубаракович
	-
	- специалист администрации Красногорского сельского поселения;

	Члены комиссии:

	Токарева Татьяна Николаевна
	-
	- управляющий делами  администрации

Красногорского сельского поселения;

	Бикбавов Рашид Махмудович
	-
	- депутат Совета Полтавского муниципального района (по согласованию);

	Шамсунов Сапарбек Калимжанович
	-
	- депутат Совета Красногорского сельского поселения Полтавского муниципального района Омской области (по согласованию);